深圳市激埃特光电有限公司
Giai Photonics co., ltd
地址：广东省深圳市龙岗区宝龙工业城锦龙一路深长岗科技园Ｃ栋２楼
电话：0755-89926556 89936779
传真：0755-89663926
网址：www.giaitech.com
诚信·专业·创新·共赢

4
33
2
1
库存原母件样板表------27~28
领先的光学元件供应商Gi ia 激埃特光电精密光学滤光片
窄带滤光片
长波通滤光片
领
抑制光源、传感器、自然光并分离出特定的单
色光谱的光学镜片。窄带滤光片是相对截止干
扰光和透过特定波长的滤光片，激埃特光电生
产的窄带滤光片优点在于更注重客户的应用
域，定制最佳性价比的窄带滤光片。
应用 中心波长 透过率 带宽 带外截止深度 产品型号
半导体封装 635nm 635±5nm@T≥90% 35±5nm 350-1100nm@T<0.01% GA-NBP-635-35
激光测距仪 905nm 905±5nm@T>90% 20nm 350-1100nm@T<0.01% GA-NBP-905-20
条码扫描 650nm 650±8nm@T>90% 50nm 350-1100nm@T<0.01% GA-NBP-650-50
指纹识别 530nm 530±3nm@T>90% 25nm 350-1100nm@T<0.01% GA-NBP-530-25
生物特征识别 850nm 850±3nm@T>80% 20nm 350-1100nm@T<0.01% GA-NBP-850-20
刑侦光源 450nm 450nm±3nm@T>80% 20nm 350-1100nm@T<0.01% GA-NBP-550-20
四轮定位仪 940nm 940±5nm@T>85% 35nm 350-1100nm@T<0.01% GA-NBP-940-35
电子白板 808nm 808±3nm@T>85% 40nm 350-1100nm@T<0.01% GA-NBP-808-40
常规应用：
长
积硬膜，
膜层能经受火焰燃烧试验。
激埃特长波通滤光片侧重根据客户需求，结
合客户光源，定制高截止短波区，高穿透
波区的滤光片，从紫外到近红外波段任意可
选择，透射与反射过渡带斜率小于20nm。
采用优质的石英玻璃材质，真空沉
型号 应用 中心波长 截止过度带 截止深度 透过率
GA-LP-420 荧光检测 420nm >20nm OD3-OD4 430-1100nm@T>94%
GA-LP-430 光学美容仪 430nm >20nm OD3-OD4 440-1100nm@T>94%
GA-LP-480 光学美容仪 480nm >20nm OD3-OD4 490-1100nm@T>94%
GA-LP-560 光学美容仪 560nm >20nm OD3-OD4 570-1100nm@T>94%
GA-LP-590 光学美容仪 590nm >20nm OD3-OD4 600-1100nm@T>94%
GA-LP-640 光学美容仪 640nm >20nm OD3-OD4 650-1100nm@T>94%
GA-LP-690 光学美容仪 690nm >20nm OD3-OD4 700-1100nm@T>94%
GA-LP-720 红外成像 720nm >20nm OD3-OD4 730-1100nm@T>94%
GA-LP-800 夜视仪 800nm >20nm OD3-OD4 810-1100nm@T>94%
GA-LP-830 夜视仪 830nm >20nm OD3-OD4 840-1100nm@T>94%
GA-LP-880 防红爆相机 880nm >20nm OD3-OD4 890-1100nm@T>94%
常规应用：
02www.giaitech.com.cn
领先的光学元件供应商Gi ia 激埃特光电精密光学滤光片
可见光波段滤光片：

产品主要应用于：红外测量、红外测温
仪、红外热像仪、气体检测仪。
参数：
常规波长以及应用领域：
光谱展示：
远红外带通滤光片
工艺方式 真空镀膜
基材 硅、锗、氟化镁、氟化钙、蓝宝石
工作波段 1.8~9.5μm、2.5~25μm
带宽 1-10μm
峰值透过 T>75%
通光孔径 镀膜覆盖面大于95%有效面积
表面光洁度 国标三级，美军标40-20（划伤/麻点）
环境测试 MIL-STD-810F
型号 应用 中心波长 半带宽 透光率 带外截止率
GA-IRBP-4260 Co2检测 4260nm 90-380nm T>70% UV~11μm@T<1%
GA-IRBP-3900 甲烷探测计 3900nm 90-170nm T>70% UV~11μm@T<1%
GA-IRBP-4650 一氧化碳检测 5650nm 225nm T>70% UV~11μm@T<1%
GA-IRBP-5640 酒精检测 5640nm 230nm T>70% UV~11μm@T<1%
GA-IRBP-7350 二氧化硫检测 7350nm 225nm T>75% UV~11μm@T<1%
GA-IRBP-11000 温度检测 11000nm 6000nm T>70% UV~20μm@T<1%
（加工尺寸：Φ5-Φ150）
的是
 低插入损耗。

常规YAG型号：
名称 材 料 零件规格 入射直径 出射直径
1064扩束镜 光学玻璃 2X 9.7mm 8.5mm
1064扩束镜 光学玻璃 3X 10.6mm 9.0mm
1064扩束镜 光学玻璃 5X 7.0mm 4.3mm
1064扩束镜 光学玻璃 10X 3.5mm 2.8m
用中，如：激光打标、激光钻孔、激光焊接。
HR@1064nm
HR@1064nm
HR@1064nm
HR@1064nm
HR@1064nm
光光束。
零件编号 入射光斑直径（mm）波长(nm ) 类型 光线入射角 镀膜 反射率
GIAI-AOI-10-1064 10 1064 1064激光 45°±15 HR@1064nm R>99%@ 1064nm
GIAI-AOI-12-1064 12 1064 1064激光 45°±15 HR@ m R>99%@ 1064nm
GIAI-AOI-14-1064 14 1064 1064激光 45°±15 R>99%@ 1064nm
GIAI-AOI-16-1064 16 1064 1064激光 45°±15 R>99%@ 1064nm
GIAI-AOI-20-1064 20 1064 1064激光 45°±15 R>99%@ 1064nm
GIAI-AOI-30-1064 30 1064 1064激光 45°±15 R>99%@ 1064nm
GIAI-AOI-10-532 10 532 532 激光 45°±15 HR@532nm R>99%@ 532nm
GIAI-AOI-12-355 12 355 355 激光 45°±15 HR@355nm R>99%@ 355nm
GIAI-AOI-12-10600 10 10600 Co2 激光 45°±15 HR@10600nm R>99%@ 10600nm
领先的光学元件供应商Gi ia 激埃特光电振镜片
产品介绍：
常规型号：

应用：
我们的优势：
激埃特生产的硒化锌聚焦镜、硒化锌半反镜具
有国产与进口可选，生产的镜片能承受高功率
密度，并且表面膜层牢固，不易脱落，耐擦拭。
硒化锌双面镀增透镆后，在CO2激光工业常用
工作波段10.6μm的透过率能达99%。
我司产品从衍射和像差两个角度进行优化设
计，推出了使实际聚焦光斑直径在同样的焦距
条件下达到最小的系列产品。可以根据用户对
焦距、后焦距、镜片口径、入射光直径的不同
要求进行单独设计加工。
硒化锌聚焦镜被广泛应用于CO2激光、二极管、合束镜加工工业中，包括激光切割、雕刻、
打标、钻孔及其他激光系统中。
型号 直径(mm) 焦距(mm) 波长(μm) 边缘厚度(mm) 面型 基材
GIAI-P-D12 12 25.4/38.1/41/50.8/63.5/101.6/127 10.6 2 平凸 ZnSe
GIAI-P-D18 18 25.4/38.1/41/50.8/63.5/101.6/127 10.6 2 平凸 ZnSe
GIAI-P-D19 19 25.4/38.1/41/50.8/63.5/101.6/127 10.6 2 平凸 ZnSe
GIAI-P-D20 20 25.4/38.1/41/50.8/63.5/101.6/127 10.6 2 平凸 ZnSe
GIAI-P-D25 25 25.4/38.1/41/50.8/63.5/101.6/127 10.6 2.5 平凸 ZnSe
GIAI-P-D25.4 25.4 25.4/38.1/41/50.8/63.5/101.6/127 10.6 3 平凸 ZnSe
GIAI-P-D30 30 25.4/38.1/41/50.8/63.5/101.6/127 10.6 3.5 平凸 ZnSe
GIAI-P-D38.1 38.1 25.4/38.1/41/50.8/63.5/101.6/127 10.6 5 平凸 ZnSe
聚焦镜
材料 ZnSe
焦距（f’） ±2%@10.6 μm
尺寸公差 +0/-0.2m